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XXX. ÉVFOLYAM 6. SZÁM, 2020. JÚNIUS

PEDAGÓGUSNAPRA
Június első vasárnapja pedagógusnap. Az idei év pedagógusnapja azonban, a koronavírus-járvány 
miatt más, mint az előző éveké volt. Az önkormányzat és a képviselő-testület nevében is köszönetemet 
fejezem ki a pedagógusoknak, óvodapedagógusoknak és az oktatást, nevelést segítő munkatársaknak 
az elmúlt időszak megfeszített munkájáért. Pedagógusnap alkalmából tisztelettel köszöntjük Őket, és 
köszönjük áldozatkész munkájukat!

dr. Boér Imre Hunor
polgármester

Szőke Jenő: 
PEDAGÓGUS NAPRA
Távolból elnézzük a kékellő erdőt,

Enyhe szélfuvallat hajt egy bárányfelhőt.
Napot nem takarja aranyló sugara

Szórja szerte fényét: PEDAGÓGUS NAPRA.

Mezei virágok pompáznak a fényben,
Vibrál a délibáb néma rezdülésben.
Hajladozó fűzfa ad nyugtató árnyat,

Sok kis iskolásnak, kik most erre járnak.

Vadvirágot szednek, csokorba kötik azt,
Dallal köszöntik ők, a késői tavaszt.

Majd viruló arccal, remegő kezekkel,
tanároknak adják, hálás szeretettel. 
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POLGÁRMESTERI TÁJÉKOZTATÓ
Tisztelt Lakosság!

Településünkön is június 4-én emlékeztünk meg a tri-
anoni békediktátum századik évfordulójáról. Ez a kerek 
évforduló ösztönzött bennünket arra, hogy egy időt álló 
emlékművet is állítsunk a Hősök ligetében, mely Trianon 
mellett a nemzeti összetartozást is szimbolizálja.

2009 óta volt ugyan trianoni emlékmű azon a helyen, 
melyet ezúton is köszönünk azoknak az embereknek, 
akik munkájukkal létrehozták azt. Nem volt azonban 
hagyománya a települési szintű megemlékezésnek. Ezért, 
Trianon 100. évfordulóján, egy új, községi összefogással 
létrehozott emlékművet állítottunk, és új hagyományt 
teremtettünk, hogy június 4-e ne csak a trianoni esemé-
nyeket juttassa eszünkbe, hanem egyben a nemzeti ösz-
szetartozás emléknapja is legyen! 

Ez az emlékmű azzal jött létre, hogy szimbolizáljon, 
üzenjen és közvetítsen! Egyaránt lehet a trianoni béke-
diktátum, mint történelmi esemény allegorikus ábrá-
zolása, és e mellett megjelenik a magyarság nemzettu-
datának erősítése, a nemzeti összetartozás szimbóluma. 
Összetartoztunk, összetartozunk! A Hősök ligetében, 
az első világháborús emlékmű szomszédságában, méltó 
helyet kapott az összetartozás emlékmű. Üzenete pedig 
kettős! Egyrészt üzen, hogy nekünk magyaroknak, a 
külhoni magyarsággal, össze kell fognunk, hisz a haza-
szeretet és a nemzeti összetartozás érzete mindenkit egy-
beköt. Másrészt üzenet településünk lakosságának, hogy 
mi szentmártonkátaiak is összetartozunk, hiszen egy te-
lepülésen élünk, egy cél érdekében kell munkálkodnunk. 
Ez a cél pedig a település fejlődése.

A szép és bensőséges megemlékezésen megjelentek az in-
tézmények, egyházak, civil szervezetek vezetői és képviselői, 
valamint a lakosság is szép számmal képviseltette magát.

A műsort a Szentmártonkátai Lovas Baráti Kör tag-
jai színesítették két lovas jelenlétével, valamint két dal 
eléneklésével. Csak úgy zengett a ligetben a Nélküled c. 
dal, melynek utolsó két sorát a közönségből is többen 
énekelték: „történjen bármi, amíg élünk s meghalunk, 
Mi egy vérből valók vagyunk”. Ezzel a gondolattal lep-
lezte le az új összetartozás emlékművet dr. Boér Imre 
Hunor polgármester, Kele Sándorné alpolgármester, 
Kissné Pásztor Éva a Községtörténeti Baráti Kör elnö-
ke és Gulyás Zoltán az Ipartestület elnöke. Máté Péter 
Hazám c. dalára pedig elhelyeztük a megemlékezés vi-
rágait, koszorúit. 

Ezúton is szeretném megköszönni a helyi vállalkozók-
nak, a civil szervezeteknek és a lakosoknak, akik már ed-
dig is adományukkal segítették a magánemberként tett 
vállalásunkat, hogy településünknek e napon méltó, több 

generáció részére az összetartozás-tudatot örökül adó 
emlékművet állíthassunk. 

Köszönetünket fejezzük ki az Ipartestületnek és veze-
tőségének, hogy segítőkészen állt célunk megvalósítása 
mellé, és segítséget nyújtott kezdeményezésünk pénz-
ügyi lebonyolításához, a szigorú és ellenőrizhető bizony-
latoláshoz.

Az emlékmű elkészült ugyan, de a számla kiegyenlí-
tése csak később történik meg, mivel haladékot kaptunk 
a ki�zetésre. Ezért még egy hónapig lehetőség van ado-
mányozásra. 

Továbbra is kérjük mindazokat, akik még szeretné-
nek támogatást nyújtani ehhez a szép és nemes célhoz, 
azt 2020. június 30-ig megtehetik az alábbi személyek-
nél: Bartucz Zoltán, Gácsi Zsolt, Nyúzó Jánosné, Ka-
kuk István és Borbély Andrea, zöldséges bolt, Baranyi 
Julianna (06203796608), Kele Sándorné (06202190175), 
Tóth Andrásné. Átutalással is várjuk adományaikat 
az Ipartestület 10101267-06765500-01003007 számú 
számlájára! Előre is köszönjük adományát!

Településünkön a koronavírus-járvány elleni védeke-
zés eredményes volt. Nincs fertőzött beteg. Jelenleg a jár-
vány második szakaszában vagyunk. Ez nem a járvány 
végét jelenti, hiszen a vírus továbbra is terjed. Az a cél, 
hogy fokozatosan, szigorú menetrend szerint ugyan, de 
újra induljon az életet. 

2020. május 25-étől az Aprajafalva Óvoda a veszély-
helyzet előtti szokásos rendben működik, a gyermekeket 
az óvodai nevelésben való részvétel jogszabályi feltételei 
szerint fogadják. Továbbra is fontos az általános óvintéz-
kedések betartása, kontaktusok csökkentése, védőtávolság 
betartására, fertőtlenítés, személyi higiéné, szellőztetés. 

Az elmúlt időszakban nagyon sok felajánlást és egyéb 
segítséget kaptunk a veszélyhelyzet leküzdéséhez. Mind-
ezek mellet az újra indulás segítéséhez, az óvoda fertőtle-
nítéséhez most Káplár Miklós helyi lakostól kaptunk 10 
doboz hipót, valamint Torma Pál helyi vállalkozó vállal-
ta az óvoda épületek ózongéppel történt fertőtlenítését. 
A felajánlásokat és a segítséget ezúton is köszönjük min-
denkinek!

Az iskolákban a tanév végéig marad a digitális mun-
karend. Az iskolák júniusi működését szabályozó kor-
mányrendeletet már kihirdették a Magyar Közlönyben.

Továbbra is fennmaradt a vásárlási időzóna, mely sze-
rint a leginkább veszélyeztetett korosztály (65 év felettiek) 
9-12 óra között tartózkodhatnak az üzletekben. Tisztelet-
tel kérem önöket, hogy a fennálló előírásokat, egymás vé-
delme érdekében, továbbra is fokozottan tartsuk be!
Tisztelettel: 

dr. Boér Imre Hunor polgármester
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KÖZÉLETI HÍREK

TRIANON 100. ÉVFORDULÓRA
Szentmártonkátán is elkészülhetett egy emlékmű, amely a 100 évvel ezelőtt történtekre emlékeztet ben-

nünket, arra a szomorú eseményre, amikor 1920. június 4-én a magyar küldöttség a Nagy-Trianon kastélyban 
aláírta a békediktátumot, és Magyarország területének két harmadát más államokhoz csatolták magyar lakos-
ságával együtt. Az új emlékmű a Hősök ligetében az első világháborús emlékmű mögött látható, mutatva , mi-
lyen keserű következményekkel járt hazánkra nézve a 4 évig tartó világháború. Az emlékmű a megcsonkított, 
szétdarabolt Magyarországot ábrázolja igényes, szép kivitelezésben.

Becsüljük meg és vigyázzunk rá!
2020. június 4-én községi szintű megemlékezés keretében dr.Boér Imre Hunor polgármester beszéde után 

történt az emlékmű leleplezése.
Sajnos pályázati lehetőség híján az emlékmű előállítási költségét közadakozásból kell a községnek ki�zetni, 

így ez a lehetőség az összefogás szép példáját mutathatja a jövő nemzedéke számára. Éljünk vele!
Kissné Pásztor Éva 

A Községtörténeti Baráti Kör elnöke 

Tisztelt szentmártonkátai  
Lakosok!

Ezúton szeretnénk felhívni a �gyelmüket, hogy 
e-recept kiváltása CSAK és KIZÁRÓLAG TAJ- 
szám alapján lehetséges. Név és lakcím –ellentétben 
az orvosi számítógépes rendszerrel  nincsen rögzítve 
az adatbázisunkban, így TAJ-szám hiányában nem 
tudjuk előhívni a felírt e-recepteket. Az e-vények 
egy központi rendszerbe kerülnek fel, így bármelyik 
patikában kiválthatóak, nem egy konkrét gyógy-
szertárba ˝ küldi át” az orvos. Ennek következtében 
a patika semmilyen értesítést (SMS, e-mail, pittye-
gés stb.) nem kap egy adott betegnek felírt e-recep-
tekről. Telefonos megkeresésre TAJ-szám bemondá-
sa alapján nem tudunk felvilágosítást adni a felírt 
gyógyszerekről a jelenleg érvényben levő adatvédel-
mi jogszabályok miatt. Megértésüket köszönjük! A 
felírt e-vényekről az ügyfélkapun keresztül tudnak 
tájékozódni. Időt és energiát takaríthatnak meg az-
zal, ha előre átgondolt, esetleg megírt listával érkez-
nek a patikába a kiváltani szándékozott gyógysze-
rek neveivel, mennyiségével (háromhavi vény esetén 
lehetőség van egy, kettő, illetve háromhavi mennyi-
ség kiváltására is).

Együttműködésüket köszönjük!
Jó egészséget kívánunk! 
A Belladonna Gyógyszertár dolgozói

SZENTMÁRTONKÁTA  
ÉRTÉK- ÉS HAGYOMÁNYŐRZŐ 

KIADVÁNYAI 
Szentmártonkáta Községtörténeti Baráti Kör Egye-
sület pályázatot nyújtott be a Vidékfejlesztési Prog-
ram keretén belül „A HAJT-A Csapat Akciócsoport 
területén működő civil szervezetek támogatása, 
kulturális értékeinek fenntartása, hagyományőrzés” 
című, VP6-19.2.1.-41-4-17 kódszámú, felhívásra. 
A pályázat sikeresen zárult.

• Az elnyert összeg: 854 207.- Ft.
• A támogatás intenzitása: 85 %
• A projekt címe: SZENTMÁRTONKÁTA ÉR-

TÉK- ÉS HAGYOMÁNYŐRZŐ KIADVÁNYAI 
A KEZDETEKTŐL NAPJAINKIG

Fenti projektelnevezés keretében három kiadvány 
készült el. 

Az egyes kiadványok címei: 
1./ Szentmártonkáta Községtörténeti Baráti Kör 

krónikája kezdetektől napjainkig /1990-2020/
2./ A szentmártonkátai Magvető Klub krónikája 

kezdetektől napjainkig /1970-2020/
3./ Szentmártonkáta Települési Értéktára

Kele Sándorné
a projekt készítője és felelőse
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A SZÉKELY JÓZSEF REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA HÍREI, ESEMÉNYEI

KULTURÁLIS HÍREK

APRAJAFALVA ÓVODA HÍREI

Kinyitotta kapuit az óvoda 
Május 4-én újra kinyitotta kapuit az óvoda.
Ügyeleti rendben, az Óvoda úti épületet nyitottuk 

meg. Napi szinten 4-5 gyermek igényelte az ügyeleti ellá-
tást. A járványügyi szabályokat betartva fogadtuk a gye-
rekeket az intézményünkben.

Május 25-től a kormányrendelet szerint, újra a meg-
szokott rendben fogadja a gyerekeket az óvoda mindkét 
épületében. A megfelelő óvintézkedések � gyelembevéte-
lével, fokozatosan térnek vissza a gyerekek az óvodába, 
egyéni igények szerint.

Sajnos az elmúlt időszakban a gyerekek nagyon elszi-
getelődtek egymástól, baráti kapcsolatok ápolására sem 
volt lehetőségük. Különösen nehéz ez a helyzet a nagy-
csoportosoknak, akik szeptembertől már iskolába men-
nek. Hirtelen lett vége az óvodai életnek, nagyon sok 
közös program hiúsult meg, ami maradandó élményeket 
nyújtott volna a búcsúzó gyerekeknek. Ezért úgy hatá-
roztunk, hogy meghívjuk az iskolába készülő gyerekeket 
egy két hetes programra, amely a „Nyári iskola előké-
szítő tábor” elnevezést kapta. A tábor ideje alatt egy-egy 
csoport óvodapedagógusai foglakoznak a gyerekekkel, 
ahol többféle játékos tevékenységi lehetőséget biztosíta-
nak a gyermekek számára.

Az óvodától való elbúcsúzást is fontosnak tartjuk, 
a gyermekek részéről, ezért úgy gondoltuk, hogy meg-
szervezzük az óvodai ballagást a résztvevők létszámának 
korlátozásával.

Az elmúlt időszakban 
folyamatosan szépül az 
óvodánk udvara. Virá-
gok ültetésére került sor, 
levendula szigetet alakítottunk ki. Folyamatban van az 
óvodakert ágyásainak kialakítása. A tervezésben és a ki-
vitelezési munkálatokban nagy segítségünkre volt Kun 
László képviselő úr Szűcs Zoltán és a Mezőgazdasági 
Start Mintaprogram dolgozói. 

Köszönjük Elek Viktória képviselő asszonynak és 
Karai Károlynak a termőföld felajánlását, Rácz Tíme-
ának a palántákat és a monori Túróczi Kertészetnek 
a muskátlikat, amelyek nem csak óvodánkat, hanem a 
község közterületét is díszítik.

Továbbá köszönjük Kele Sándorné alpolgármester 
asszonynak, hogy támogatásával új tálaló kocsi kerülhe-
tett a konyhára.

A járványhelyzet idején Káplár Miklóstól kaptunk 
fertőtlenítőszer támogatást.

Szeretnénk megköszönni a maszkok készítéséhez fel-
ajánlott anyagokat Szabó Kálmánnak, Kármán József-
nének, Nagy Beátának, Retteginé Serfőző Zsuzsan-
nának, Szabó Daniellának és mindenkinek, aki név 
nélkül tette felajánlását.

Végezetül szeretnénk mindenkinek kellemes nyarat 
kívánni és a Pedagógus nap alkalmából minden peda-
gógusnak jó egészséget és sok sikert a további munká-
jukhoz.

Turzáné Dobozi Marianna
óvodapedagógus

Május hónapban tovább folytatódott a digitális okta-
tás iskolánkban, de ennek ellenére versenyekben és prog-
ramokban is válogathattak a diákok.

Hebe K� . Időutazó- történelem levelezőverseny ered-
ményei:

5-6. évfolyam csoportos verseny: I. helyezés: László- 
Sellár Maja és Bartucz Benjámin 6. osztályos tanulók.
20. helyezést ért el a 39 indulóból: Kele Bálint és Toma Do-
minik 6. osztályos tanulók.5-6. évfolyam egyéni verseny-
ben 7. helyezést ért el 58 versenyzőből: Varga Barnabás 

5. osztályos tanuló. 7-8. évfolyam csoportos verseny: 14. 
helyezést ért a 21 induló csoportból Bodor Hanna, Kele 
Réka, Pinczel Alina 7. osztályos tanulók. 7-8. évfolyam 
egyéni verseny:14. helyezést ért el 43 versenyzőből: Varga 
Bence 7.o., és 21. helyezést ért el 43 versenyzőből: Farsang 
Mendi 7. osztályos tanuló. 

LOGIrintus országos online logikai matematikai ka-
landjátékban arany fokozatot ért el Pinczel Alina, gyé-
mánt fokozatot szerzett Szántai Tamás, Farsang Mendi, 
Varga Bence 7. osztályos tanulók.
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SZENTMÁRTONKÁTAI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA HÍREI

Gratulálunk tanulóink eredményeihez és a felkészítő 
tanárnők munkájához!

Tóth Botond 4. osztályos tanuló kreatív pályamunkát 
adott be „Alkoss sakk�gurát” Sakkmatyi Sakkiskola pá-
lyázatára.

Diákolimpia online versenyén a gametime-on 17 diá-
kunk vesz részt a kihívásokban.

Az 5. osztályos tanulók az elmúlt hetekben az Ételek és 
az Italok témakörrel foglalkoztak angol nyelvből. Meg-
tanulták a híres angol almás morzsás sütemény receptjét 
is, amit otthon el is készíthettek, az elkészítés módját és 
a receptet pedig bemutatták. A 2. osztályosokkal 4 héten 
keresztül a technika órák keretében online-projektmun-
kában dolgozták fel a közlekedés témakörét. A szituációs 
játékok és barkácsolás mellett sok új ismeretet szereztek 
a helyes közlekedésről is. Néhány modellt az elkészített 
alkotások közül bemutattak. A Madarak és fák napja 
alkalmából a digitális oktatás világában a gyerekek kü-
lönböző technikák alkalmazásával készítettek a termé-
szettel kapcsolatos munkákat. Minden munkát, modellt, 
sütemény készítést az iskola facebook oldalán mutattak 
be.

Áldozócsütörtök jelentőségéről most nem a templom-
ban, hanem on-line emlékeztünk meg, a húsvét utáni 40. 
napról, mely Jézus Krisztus mennybemenetelének ünne-
pe. 

Idén tavasszal a pünkösdi sokadalom rendezvényünk 
is más formában került megrendezésre. A tanulók on-li-
ne formában kapták meg a feladatokat, melyek között 

szerepelt pl.: legóból lángnyelv készítése, papírgalamb 
hajtogatás, szkander verseny az otthoniakkal és pünkös-
di ajándékkészítés az egyik családtagnak. A tanulók kre-
ativitását egy kis�lmen örökítettük meg és tettük közzé. 

Május utolsó vasárnapja a gyermeknap. Pedagógusa-
ink on-line játékokkal kedveskedtek tanítványaiknak, 
amelyek otthon vagy szabadban is élvezhetők. Reméljük 
így is sikerült meglepetést szerezni a gyerekeknek!

Június 4 –én a nemzeti összetartozás napján „Trianon 
100” alkalmából online megemlékezést tartottunk, és 
egy kis játékra, „Éjszakai menekülés a múzeumból” hív-
tuk tanulóinkat, ahonnan Trianonnal kapcsolatos kérdé-
sek megfejtésével lehetett csak kijutni.

Miközben a gyerekek otthon tanulnak, iskolánk épü-
lete is szépül, hálás köszönet érte dolgozóinknak, akik-
nek az elmúlt 2 hónap mindennapos helytállásának kö-
szönhetően rend, tisztaság várja a gyerekeket bent, kint 
pedig újrafestett kerítés, faház és szép virágos környezet. 
Köszönjük munkájukat! 

Köszönöm a szülők, tanulók, pedagógusok áldoza-
tos munkáját, türelmét, kitartását, helytállását a meg-
változott tanrendben! „Veled van Istened, az Úr, ő erős, 
és megsegít.” (Sofóniás próféta könyve 3.

részének 17. verse). Ennek az erős, megsegítő Úrnak 
az áldása legyen továbbra is intézményünkön. 

A nyári szünetre áldott, megújuló pihenést, kikapcso-
lódást kívánok!

Simonné Bozsik Anikó
intézményvezető

Kedves Szülők! Kedves Gyerekek! Kedves Olvasók!
Május a nagy hajrá időszaka volt a digitális oktatás ide-

jén is. A mindennapok szorgos teendői mellett verseny-
zésre is jutott a gyerekek és felkészítőik energiájából. Bár 
a koronavírus járvány miatt több, személyes megjelenést 
igénylő verseny is elmaradt, tanulóink bekapcsolódtak az 
online tanulmányi megmérettetésekbe. 

Az országos Medve Matek Verseny helyett május ele-
jén a     LOGARINTUS ONLINE logikai kalandjátékon 
Császár Noel gyémánt, Németh Dóra, Pásztor Lóránd 
és Szabó Fanni arany, Varju Léna, Takács Róbert és 
Filipcsei Amira ezüst, Kutka Kaludia és Balla Bianka 
bronz fokozatot ért el. 

A nagy sikerre való tekintettel május 30-án a kaland-
játék folytatódott. A második fordulóban is helytáll-
tak diákjaink: Császár Noel, Pásztor Lóránd és Szabó 

Fanni gyémánt, Schä�er Klaudia és Varju Léna arany, 
Danyi Hanna, Fákó Dóra, Horváth Péter, Kármán Ká-
roly, Kutka Klaudia, Mázsás Csaba, Nagy Gergő, Nagy 
Zsolt, Németh Dóra, Takács Róbert, Vadon Orsolya, 
Vigh Zsó�a, Vlász Viktor ezüst, Csaba Marcell, Éber-
hart Tímea, Homán Bence, Rettegi Boglárka és Szabó 
András bronz minősítést szerzett. 

A K&H versenyen két csapattal indultunk.
A Golden Class csapatát Császár Noel, Homán Ben-

ce, Schä�er Klaudia és Szabó András, a Galleon csapa-
tát Szabó Fanni, Góman Szintia és Varju Léna alkotta. 
Közel 9000 részvevő közül csapataink a középmezőny-
ben végeztek.

A Sziporka Országos Matematikai Versenyen Danyi 
Hanna és Szabó András bronz, az Országos Tudásbaj-
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Köszönetnyilvánítás
Köszönetet szeretnénk mondani  

azok számára, akik  

KOVÁCS ISTVÁN 
gyászszertartásán részt vettek  

és fájdalmunkban osztoztak.

Testvérei

HIRDETÉSEK

Tisztelt szentmártonkátai Lakosok!
A Községtörténeti Baráti Kör továbbra is gyűjti a régi bútorokat berendezéseket, valamint a konyhai és gaz-

dasági eszközöket. Tesszük ezt annak reményében, hogy valaha, valahol lesz egy olyan hely ahol ezeket a dol-
gokat be tudjuk mutatni a mai és a későbbi nemzedéknek. Ezért kérjük, hogy amennyiben rendelkeznek ilyen  
holmikkal ne semmisítsék meg, ne dobják ki, ha jelzik nekünk, hogy van ilyen, előzetes egyeztetés után kime-
gyünk érte. Elérhető telefonszámok: 463-159 Könyvtár, 462-431 Kiss István.

Köszönettel a Községtörténeti Baráti Kör nevében

SZÁNTÓFÖLD ELADÓ
0,4703 ha; 14,35 ak. értékű.

ÉRDEKLŐDNI:  
Pásztor Gábor:  

06205550388 telefonszámon.

nokságon Vajda Zselyke arany, Homán Bence bronz fo-
kozatot nyert.

Vajda Zselyke 1. osztályos kisdiákunk a Teki-Totó 
Országos Levelező Versenyen nyújtott teljesítményének 
köszönhetően az első hellyel büszkélkedhet. 

Jámbor Klementina 2. osztályos tanulónk a Meselo-
vagok Napja elnevezésű megmérettetésen, rajz kategóri-
ában ért el 4. helyezést.

Gratulálunk a részvevőknek és felkészítőiknek az elért 
szép eredményekhez!

Jelen körülmények között nem csupán a versenyzőket, 
hanem mindenkit megilletnek az elismerés szavai. Gratu-
lálok iskolánk diákjainak, a szülőknek, pedagógusoknak a 
digitális munkarend idején végzett lelkiismeretes, kitartó 
tevékenységhez, együttműködéshez. Köszönöm, köszön-

jük mindenkinek a tanulás örömteli pillanatait, a kedves 
visszajelzéseket. Öröm volt tapasztalni, hogy milyen sok 
lelkes, szorgalmas diák tanul iskolánk falai között! 

Kedves Szülők! Kedves Gyerekek! 
Balesetmentes, szép nyarat, jó pihenést, vidám vaká-

ciót kívánok!
„Elköszön a pad, a kréta:

jó nyaralást, gyerekek!
Szeptemberben kipihenten

találkozunk veletek!”
(Veress Csilla: Kezdődik a vakáció)

Nagygyörgyné Misi Erika
intézményvezető
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Dr. Boér Imre Hunor polgármester és 
Domány Katalin jegyző koszorúzik az emlékműnél

A Községtörténeti Baráti Kör tagjai a Trianoni emlékmű avatáson

A Trianoni 100. évfordulója alkalmából állított 
összetartozás emlékmű

Az emlékmű hátoldalán a támogatók olvasható
A Szentmártonkátai Lovas Baráti Kör tagjainak 

közreműködése a trianoni emlékmű avatásán


